
 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA  
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  
ODBOR OCHRANY PROSTŘEDÍ 

 

 

Sídlo: M ariánské nám. 2, 110 01 Praha 1  
Pracoviš t ě: Jungmannov a 35/29, 110 00 Praha 1  
Informační linka M HM P: 12 444, fax: 236 007 074  
e-mail: ocp @p raha.eu; IDDS: 48ia97h  

   
 Dle rozdělovníku  

    
Váš dopis zn. SZn. Vyřizuje/telefon Datum 
 S-MHMP-0545489/2013/OCP/VI/EIA-

868-2b/Lin 
Bc. Linda/236005911 02.09.2015 

 
USNESENÍ 
 
Magistrát hlavního města Prahy, jako příslušný úřad podle § 20 a § 22 zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí v platném znění (dále jen zákon) 
 
rozhodl 
 
usnesením podle § 156 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, o provedení oprav vad 
v závěru zjišťovacího řízení vedeného pod SZn. S-MHMP-0545489/2013/OZP/VI/EIA/868-
2/Lin ze dne 29. 11. 2013 takto: 
 
Jednotlivé bytové domy budou mít následující počet nadzemních podlaží (NP): 

• VI.A – 8 NP (7 + 1 ustupující) 
• VI.B – 9 NP (7 + 2 ustupující) 
• VI.C – 8 NP (6 + 2 ustupující) 
• VII.A – 6 NP (5 + 1 ustupující) 
• VII.B – 6 NP (5 + 1 ustupující) 
• VII.C – 6 NP (5 + 1 ustupující) 
• IX.A – 7 NP (6 + 1 ustupující) 

 
Odůvodnění: 
Odbor ochrany prostředí Magistrátu hlavního města Prahy při své kontrole vydaných závěrů 
zjišťovacích řízení a stanovisek zjistil, že při zpracování písemného vyhotovení závěru 
zjišťovacího řízení k záměru „Barrandov Kaskády VI., VII. a IX., Praha 5“ ze dne 29. 11. 2013 
SZn. S-MHMP-0545489/2013/OZP/VI/EIA/868-2/Lin došlo k chybnému uvedení popisu 
záměru u části, týkající se počtu nadzemních podlaží jednotlivých objektů. 
 



S-MHMP-0545489/2013/OCP/VI/EIA-868-2b/Lin  Strana 2 

V citovaném dokumentu je na str. 1 a 2 v kapitole „Charakter a kapacita záměru“ uvedeno: 
 
Jednotlivé bytové domy budou mít následující počet nadzemních podlaží (NP): 

• VI.A – 8 NP (7 + 1 ustupující) 
• VI.B – 9 NP (7 + 2 ustupující) 
• VI.C – 8 NP (6 + 2 ustupující) 
• VII.A – 5 NP 
• VII.B – 5 NP 
• VII.C – 5 NP 
• IX.A – 7 NP (6 + 1 ustupující) 

 
Správně je:  
 
Jednotlivé bytové domy budou mít následující počet nadzemních podlaží (NP): 

• VI.A – 8 NP (7 + 1 ustupující) 
• VI.B – 9 NP (7 + 2 ustupující) 
• VI.C – 8 NP (6 + 2 ustupující) 
• VII.A – 6 NP (5 + 1 ustupující) 
• VII.B – 6 NP (5 + 1 ustupující) 
• VII.C – 6 NP (5 + 1 ustupující) 
• IX.A – 7 NP (6 + 1 ustupující) 

 
 
Z důvodu zjednání nápravy Magistrát hlavního města Prahy, jako příslušný úřad podle § 20 a 
§ 22 zákona, vydává toto usnesení. 
 
Poučení o odvolání: 
Proti tomuto usnesení, které se pouze poznamenává do spisu, se nelze podle ustanovení § 76 
odst. 5 správního řádu odvolat. 
 
 
RNDr. Štěpán K y j o v s k ý 
ředitel odboru 
 
-otisk kulatého razítka- 
 
 
 



S-MHMP-0545489/2013/OCP/VI/EIA-868-2b/Lin  Strana 3 

Rozdělovník: 
Oznamovatel 
FINEP Barrandov Západ a.s. IČ: 27918041 
Václavské nám. 1/486 
110 00  Praha 1 
 
Oprávněný zástupce oznamovatele 
INPOS – inženýrské a poradenské služby 
Olga Břečková 
Újezd 415/15 
150 00  Praha 5 
 
Dotčené územní samosprávné celky 
Hlavní město Praha 
RNDr. Jana Plamínková, radní 
Mariánské náměstí 2 
110 00  Praha 1 
 
Městská část Praha 5 
MUDr. Radek Klíma - starosta 
nám. 14. října 1381/4 
150 22  Praha 5 
 
Na vědomí 
Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované 
prevence, IDDS: 9gsaax4 
 
Odbor stavební a infrastruktury Úřadu městské části Praha 5 
nám. 14. října 1381/4 
150 22  Praha 5 
 
Odbor ochrany životního prostředí Úřadu městské části Praha 5 
nám. 14. října 1381/4 
150 22  Praha 5 
 
 


		2015-09-03T14:08:19+0200
	RNDr. Štěpán Kyjovský




